


74	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
 (должность)



 (подпись)

Джежора Борис
 (ФИО)

07.02.17г.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Специалист в области охраны труда
 (должность)


 (подпись)

Кочнева Людмила Ивановна
 (ФИО)

07.02.17г.
 (дата)


Председатель первичной организации профсоюза
 (должность)


 (подпись)

Карпенко Ирина Васильевна
 (ФИО)

07.02.17г.
 (дата)


Начальник юридического отдела
 (должность)


 (подпись)

Макаркин Анатолий Алексеевич
 (ФИО)

07.02.17
 (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом
 (должность)


 (подпись)

Скаряднова Марина Владимировна
 (ФИО)

07.02.17
 (дата)

Ведущий специалист в области
охраны труда и техники
безопасности

(должность)



(подпись)

Худякова Ирина
Викторовна

(ФИО)

Начальник планово-
экономического отдела

(должность)



(подпись)

Сурина Инна
Владимировна

(ФИО)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2404

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Айткулов Рауль
Халитович

(ФИО)

07.12.17г.

(дата)

07.12.17г.

(дата)

20 ЯНВ 2017

(дата)